CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - CGM
RUA ARAUÁ, 892 BAIRRO SÃO JOSÉ, ARACAJU - SE, 49.015-250

Página 1 de 1

NOTA EXPLICATIVA

Informamos, para os devidos fins, que as contas anuais do Poder Executivo

Municipal relativas ao exercício de 2017 ainda não foram analisadas pela Câmara

Municipal de Aracaju. Após apreciação pelo Poder Legislativo e publicação do respectivo

Decreto Legislativo no Diário Oficial, os documentos serão devidamente disponibilizados

no Portal da Transparência e em nossos canais oficiais de comunicação.

Agradecemos pela compreensão e reafirmamos nosso compromisso com a

transparência e a prestação de contas.

Aracaju, 25 de junho de 2025.